

ZP.271.7..2019

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia

Dot.: Przetargu nr ZP.271.7.2019 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Przebudowa drogi gminnej – ul. 1 Maja w Polskiej Cerekwi

W związku z wpłynięciem zapytań dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na podst. art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 01.2004r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986.), poniżej, zgodnie z art. 38 ust.2 w/w ustawy, przedstawiam ich treść wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:

Czy zjazdy do posesji mają być z kostki kamiennej (opis poz. 7), czy z kostki betonowej (przedmiar poz. 3.13)?

Odpowiedź:

Wjazdy do posesji mają być z kostki betonowej.

Pytanie 2:

Na wywiezienie gruzu w przedmiarze uwzględniono tylko nakłady uzupełniające (poz. 1.6), jest to częściowo uzasadnione dla wywozu frezowin ale nie dla innych rozbiórek.

Odpowiedź:

W przedmiarze skalkulowano bezpośredni załadunek rozbieganych materiałów na samochody i odwóz.

Pytanie3:

Na przekrojach konstrukcyjnych chodniki są z kostki betonowej grub. 8 cm, a w przedmiarze (poz. 3.12) z kostki grub. 6 cm.

Odpowiedź:

Należy skalkulować chodniki z kostki o grubości 8 cm.

Pytanie 4:

Brak w przedmiarze pozycji dot. wywozu ziemi z korytowania.

Odpowiedź:

W kosztorysie inwestorskim skalkulowano korytowanie wraz z odwozem urobku na odległość 1 km. Tak też należy wycenić korytowanie (wraz z odwozem urobku na odległość 1 km).

Pytanie 5:

Na przekrojach konstrukcyjnych ława pod krawężniki ma grub. 20 cm, a w przedmiarze poz. 15 cm (poz. 3.9).

Odpowiedź:

Projektowana ława - o grubości 15 cm

Pytanie 6:

Brak w przedmiarze ławy betonowej pod wodościek z kostki betonowej.

Odpowiedź:

W poz. kosztorysowej skalkulowano (zgodnie z zamieszczonym w przedmiarze opisem pozycji) warstwę betonu o grubości 10 cm. Wyliczając wartość pozycji należy uwzględnić warstwę betonu o grubości 10 cm.

Pytanie 7:

Czy grunt z wykopu pod wpusty i przykanaliki będzie się nadawał do zasypania wykopów (przedmiar poz. 5.1 i 5.4)? (brak podsypki i obsypki rur np. z piasku)

Odpowiedź:

Wykop po ułożeniu przykanalików należy zasypać gruntem wydobytym z wykopu.

WÓJT GMINY
mgr inż. Piotr Kanzy